

X-TRA

En del av coop

MISSA INTE
VECKANS OCH
NÄSTA VECKAS
ERBJUDANDEN I
MOBILEN!



Våra erbjudanden för v.47, 17/11–23/11



Du sparar
29⁹⁰

69⁹⁰
/st

Chokladask. Marabou. Välj mellan olika sorter. 400-410 g. Jfr-pris 170:49-173:74/kg. Tidigare lägsta pris 99:-/st. Max 3 st/hushåll.



10-PACK

Du sparar
17⁹⁰

20:-
/st

Ägg 10-pack. Sverige/Stjärnagg. Storlek M. Från frigående höns inomhus. Jfr-pris 2:-/st. Ord. pris 37:90/st.



750 G

Medlemspris

59⁹⁰
/st

Färsck kycklingfilé. Sverige/lvars. Kylld. 750 g. Jfr-pris 79:87/kg. **Max 2 st/hushåll.**



19⁹⁰
/kg

Clementiner
Spanien. Klass 1.

STORPACK



Du sparar minst
15⁹⁰

59⁹⁰
/st

Bregott. Arla. Välj mellan normalsaltat och mellan. 750 g. Jfr-pris 79:86/kg. Ord. pris från 75:80/st. **Max 3 st/hushåll.**

12-PACK



Du sparar
14:-

39⁹⁰
/förp

Julmust 12-pack. Nygård. Välj mellan original och light. 12x33 cl. Jfr-pris 10:08/liter. Pant tillkommer. Tidigare lägsta pris 53:90/st. **Max 3 st/hushåll.**

Du sparar
34⁵⁰



Alltid
schyssta
priser!

VECKANS BÄSTA!

5 FÖR

45:-

Bacon. Sverige/Coop. Rökt och rimmat. Kylld. I skivor. 140 g. Jfr-pris 64:29/kg. Ord. pris 15:90/st.

Välkommen till din lokala X-tra butik. x-tra.se/butiker

YES BÄSTA DISKKRAFT

STORPACK

YES PLATINUM

70

51

79⁹⁰ /förp

Du sparar **38¹⁰**

Disktabletter. Yes. Välj mellan original 70 st och Platinum 51 st. Jfr-pris 1:14-1:57/disk. Tidigare lägsta pris 118:-/st. **Max 3 st/hushåll.**

72 ST

2 FÖR

25:-

Du sparar **10⁸⁰**

Babyvåtservetter
Coop. 72 st. Jfr-pris 0:17/st. Ord. pris 17:90/st.

750 ML

39⁹⁰ /st

Du sparar **10:-**

Fläckborttagning. Vanish. 750 ml. Jfr-pris 53:20/liter. Tidigare lägsta pris 49:90/st.

1000 ML

30:- /st

Du sparar **18⁵⁰**

Handtvål refill. Bliw. Välj mellan raspberry och blueberry. 1000 ml. Tidigare lägsta pris 48:50/st.

500 ML

40:- /st

Du sparar **8⁵⁰**

Munskölj. Listerine. Välj mellan olika sorter. 500 ml. Jfr-pris 80:-/liter. Tidigare lägsta pris 48:50/st.

75 ML

25:- /st

Du sparar **4⁹⁰**

Tandkräm. Oral-B. Välj mellan olika sorter. 75 ml. Jfr-pris 333:33/liter. Tidigare lägsta pris 29:90/st.

**SKINANDE
PRISER FÖR
SKINANDE
TIDER!**

**Alltid
schyssta
priser!**

Schysst pris

PÅ PROTEIN



Du sparar
9:-

29⁹⁰
/st

Ovo-vegetariska. Quorn. Frysta.
Välj mellan bitar och färs. 300 g.
Jfr-pris 99:67/kg. Tidigare lägsta pris 38:90/st.



400 G

Du sparar
18⁸⁰

2 FÖR
29:-

Grillkorv. Xtra. Kyl. 400 g. Jfr-pris 36:25/kg.
Ord. pris 23:90/st.



Du sparar
20:-

59⁹⁰
/st

Laxportioner. Compass. Fryst. 4x100 g.
Jfr-pris 149:75/kg. Latin: Salmo salar.
Tidigare lägsta pris 79:90/st.

15:-
/st

Kalkonbacon
Sverige/Ingelsta Kalkon. Kyl. 100 g.
Jfr-pris 150:-/kg. Ord. pris 18:50/st.



Du sparar
3⁵⁰



500 G

52⁹⁰
/st

Blandfärs. EU/John's Selection. Kyl. Fetthalt
20%. 50/50 nötfäsk. 500 g. Jfr-pris 105:80/kg.

**Alltid
schyssta
priser!**

Välkommen till din lokala X-tra butik. x-tra.se/butiker

NYVAKNA PRISER!



3 FÖR

12:-

Du sparar minst

7⁵⁰

Fralla/Baguette. Surdeg/Bonjour. Välj mellan olika sorter. 70-125 g. Jfr-pris 32-57:14/kg. Ord. pris från 6:50/st.



Du sparar

7⁹⁰

25:- /st

Mjukt bröd
Polarbröd. Norrlands-Leväjn. 440 g.
Jfr-pris 63:41/kg. Ord. pris 32:90/st.



8-PACK

Du sparar minst

3:-

28⁹⁰ /st

Drick yoghurt 8-pack
Danonino/Actimel. 800 g. Jfr-pris 36:13/kg.
Ord. pris från 31:90/st.



Du sparar

7⁵⁰

15:- /st

Färskost. Arla. Välj mellan olika sorter.
150 g. Jfr-pris 100:-/kg. Ord. pris 22:50/st.



STORPACK

Du sparar minst

15⁹⁰

59⁹⁰ /st

Bregott
Arla. Välj mellan normalsaltat och mellan.
750 g. Jfr-pris 79:86/kg. Ord. pris från 75:80/st.
Max 3 st/hushåll.



Du sparar

44:- /kg

Alltid
schyssta
priser!

X:-TRA | KLIPP!

119:- /kg

Munkens ost
Sverige/Wästgöta Kloster. Kyld. I bit. Fetthalt 31%.
Gäller endast svart. Ca 500 g. Ord. pris 163:-/kg.



Du sparar
28⁸⁰

2 FÖR

39:-

Potatisbullar. Coop. Frysta. 800 g.
Jfr-pris 24:38/kg. Ord. pris 33:90/st.



Du sparar
20⁸⁰

2 FÖR

25:-

Pastasås. Coop. Välj mellan olika sorter.
390 g. Jfr-pris 32:05/kg. Ord. pris 23:90/st.



Du sparar
12:-

2 FÖR

35:-

Snabbnudlar. Nissin. Välj mellan olika sorter.
89-92 g. Ord. pris 23:50/st.

SPARDAGAR FÖR VARDAGAR!



Du sparar
11⁶⁰

4 FÖR

20:-

Frukt/bärdryck koncentrat
Kiviks Musteri. Välj mellan olika sorter. 20 cl.
Jfr-pris 5:-/liter drickfärdig. Ord. pris 7:90/st.



Du sparar
9⁹⁰

20:-
/st

Salttorkade Oliver
Vefa. 180 g. Jfr-pris 111:11/kg.
Tidigare lägsta pris 29:90/st.



Du sparar
10:-

39⁹⁰
/st

Kycklingkorv. Perutnina Ptuj. Kyld. 800 g.
Jfr-pris 49:88/kg. Ord. pris 49:90/st.

450 G

Du sparar
9⁵⁰

10:-
/st

Bladspenat
Coop. Fryst. 450 g.
Jfr-pris 22:22/kg. Tidigare lägsta pris 19:50/st.



**Alltid
schyssta
priser!**

Välkommen till din lokala X-tra butik. x-tra.se/butiker

Schyssta priser

FÖR SNACKSSUGNA!



Du sparar
20:-

79:-
/st

Chokladask. Anthon Berg. Välj mellan olika sorter. 167-178 g. Jfr-pris 443:82-473:05/kg. Tidigare lägsta pris 99:-/st.



Du sparar
16:-

2 FÖR
49:-

Chokladsnacks. OLW. Välj mellan smash och choco crush. 90-100 g. Jfr-pris 245-272:22/kg. Ord. pris 32:50/st.



Du sparar minst
18⁸⁰

2 FÖR
35:-

Te. Lipton. Välj mellan olika sorter. Gäller ej svart te. 20-25 st. Jfr-pris 0:70-0:88/st. Ord. pris från 26:90/st.



Du sparar minst
6:-

2 FÖR
59:-

Chokladkakor. Fazer. Välj mellan olika sorter. 121-145 g. Jfr-pris 203:45-243:80/kg. Ord. pris från 32:50/st.



Du sparar
13:-

2 FÖR
30:-

Kakrullar. Ballerina. Välj mellan olika sorter. 205-210 g. Jfr-pris 71:43-73:17/kg. Ord. pris 21:50/st.



Du sparar minst
11⁷⁰

150 CL

3 FÖR
33:-

Läsk/Julmust. Trocadero/Nygårda. Välj mellan olika sorter. 150 cl. Jfr-pris 7:33/liter. Pant tillkommer. Ord. pris från 14:90/st.



Du sparar
14:-

39⁹⁰
/förp

Julmust 12-pack. Nygårdar. Välj mellan original och light. 12x33 cl. Jfr-pris 10:08/liter. Pant tillkommer. Tidigare lägsta pris 53:90/st. **Max 3 st/hushåll.**

**Alltid
schyssta
priser!**



79:-
/st

Mugg med sugrör
Av plast och rostfritt stål. Välj mellan olika färger. 13,5x10x26,3 cm.



25:-
/st

Dryckesflaska. Form Living. Av glas. 500 ml. Välj mellan olika motiv.



99:-
/st

Ljusstake. 7 armad. 37,5x30 cm. Välj mellan röd & vit.



69:-
/st

Skärbräda
Senso Kitchen. Av oljad akaciaträ. 42x14 cm.



249:-
/st

Fotbollspel mini. Med 12 spelare. Innehåller 2 st fotbollar och 4 handtag. 51x31x9,5 cm.

99:-
/st

Ljusstake. Star Trading. Batteridrivna adventsljusstake. Smidigt att flytta runt i hemmet. Drivs av 2xAA (ingår ej).



**Alltid
schyssta
priser!**

Välkommen till din lokala X-tra butik. x-tra.se/butiker

X-TRA

En del av coop



2 FÖR

18:-

Bakpotatis. Sverige. Klass 1. Ca 375 g.
Jfr-pris 24:-/kg.



1 KG

19⁹⁰
/kg

Purjolök. Sverige/Nederländerna. Klass 1.



8⁹⁰
/st

Morötter i påse. Sverige/Coop. Klass 1. 1 kg.

VITAMINER TILL MINIPRIS!



2-PACK

Medlemspris

16⁹⁰
/st

Snackpaprika

Spanien/Coop. Klass 1. 200 g. Jfr-pris 84:50/kg.



2 FÖR

20:-

Gurka

Sverige/Spanien. Klass 1. Ca 280 g. Jfr-pris 35:71/kg.



PRISET GÄLLER
ONSDAG-SÖNDAG

29⁹⁰
/st

Julstjärna

Spira. 2 eller 3-grenad. Röd. Max 3 st/hushåll.

Alltid
schyssta
priser!

X-tra är en del av Coops medlemsprogram och du tjänar 0,5 bonuspoäng från första kronan. Läs mer på x-tra.se/mer-som-medlem.

Lokala avvikelser kan förekomma. Reservation för eventuell slutförsäljning och tryckfel. Medlemserbjudanden som är begränsade i antal köp är laddade per hushåll och kan enbart utnyttjas det antal gånger som framgår i erbjudandet, oavsett val av X-tra-butik. Kontakta din butik om du har några frågor om oss eller våra erbjudanden. Eftersom vi är en del av Coop kan du också ringa Coop kundservice, tel 0771-17 17 17 vardagar 8-18.

Välkommen till din lokala X-tra butik. x-tra.se/butiker